
Below	
  is	
  a	
  list	
  of	
  Class	
  Representatives	
  by	
  year	
  with	
  e-­‐mail	
  contact	
  information.	
  	
  If	
  there	
  is	
  no	
  information	
  beside	
  your	
  
year,	
  please	
  consider	
  being	
  a	
  Class	
  Rep	
  and	
  contact	
  Jean	
  Pulkkinen	
  	
  jvp1@roadrunner.com,	
  to	
  volunteer.	
  
	
  
1952	
  Joanie	
  Neal	
  	
  	
  
	
   Alumni	
  Office	
  (207)	
  795-­‐2884	
  (leave	
  message)	
   	
  
1953	
  Betty	
  Scarponi	
  	
  	
  bscarponi@gmail.com	
  
1954	
  Marjorie	
  Hansen	
  
	
   Alumni	
  Office	
  (207)	
  795-­‐2884	
  (leave	
  message)	
  
1955	
  Sylvia	
  Plossay	
  	
  	
   	
  
	
   edandsyb@roadrunner.com	
  
1955	
  Sally	
  Bates	
  	
  	
  sallyb1934@roadrunner.com	
  
1956	
  Kaye	
  Gustin	
  	
  	
  kgeogus@roadrunner.com	
  	
   	
  
1957	
  Dorothy	
  Gardner	
  	
  	
  dgard5@yahoo.com	
  
1958	
  Nancy	
  Bartley	
  	
  	
  ladybird8@myfairpoint.net	
  
1959	
  Evelyn	
  Ehrenfried	
  	
  	
  daveehren@aol.com	
  
1960	
  Carolyn	
  Carter	
  	
  	
  cecarter@fairpoint.net	
  
1961	
  Dorothy	
  C	
  Noel	
  	
  	
  dcrowleynoel@roadrunner.com	
  
1962	
  	
  	
  
1963	
  
1964	
  Polly	
  Bussiere	
  	
  	
  pollybussiere@gmail.com	
  
1964	
  Corrine	
  Orme	
  	
  	
  ormeconnie@gmail.com	
  
1965	
  Donna	
  Morin	
  	
  	
  dmorin77@aol.com	
  
1966	
  Beverly	
  Peterson	
  	
  	
  bpeterson10@roadrunner.com	
  
1967	
  Sue	
  Baltrus	
  	
  	
  baltrussc@roadrunner.com	
  	
  
1968	
  Cheryl	
  Turcotte	
  	
  	
  c.a.turcotte@hotmail.com	
  
1969	
  Dale	
  Clark	
  	
  	
  dnclark@roadrunner.com	
  
1970	
  Valerie	
  St	
  Clair	
  	
  	
  vstclair2003@yahoo.com	
  
1971	
  Frances	
  Morin	
  	
  	
  francesmorin@roadrunner.com	
  
1972	
  Jill	
  Tonoli	
  
	
   Alumni	
  Office	
  (207)	
  795-­‐2884	
  (leave	
  message)	
  
1972	
  Patty	
  Dyer	
  	
  	
  pdyer@roadrunner.com	
  
1973	
  	
  
1974	
  Barbara	
  Aliberti	
  	
  	
  baa.ma@myfairpoint.net	
  
1975	
  Joline	
  Persico	
  	
  	
  chocaholic1213@maine.r.r.com	
  	
  
1976	
  
1977	
  Louise	
  Mease	
  
	
   Alumni	
  Office	
  (207)	
  795-­‐2884	
  (leave	
  message)	
  
1978	
  	
  
1979	
  Mary	
  Beth	
  Gagne	
  
	
   Alumni	
  Office	
  (207)	
  795-­‐2884	
  (leave	
  message)	
  
1980	
  Sandra	
  Emmons	
  	
  	
  sandyemmons@hotmail.com	
  	
  
1981	
  Jackie	
  Bate	
  	
  	
  IBCLC@gwi.net	
  
1982	
  Genevieve	
  Nadeau	
  	
  	
  nadeau@cmmc.org	
  
1983	
  Pam	
  Brown	
  	
  
	
   pamila.brown@mainegeneral.org	
  	
  
1984	
  Dori	
  Ruman	
  	
  	
  littledingy64@aol.com	
  
1985	
  

1986	
  
1987	
  
1988	
  
1989	
  
1990	
  
1991	
  Paula	
  Larrabee	
  
	
   Alumni	
  Office	
  (207)	
  795-­‐2884	
  (leave	
  message)	
  
1992	
  	
  
1993	
  Michelle	
  Allen	
  	
  	
  mallen@roadrunner.com	
  
1994	
  	
  
1995	
  Sherry	
  Clark	
  	
  	
  bouvgirl10@gmail.com	
  
1996	
  Lorraine	
  Thompson	
  	
  	
  
	
   lorrainethompson@gmail.com	
  
1997	
  Jackie	
  Turcotte	
  	
  	
  mandap93@comcast.net	
  	
  
1998	
  Carmen	
  Bennett	
  	
  	
  zengata919@gmail.com	
  
1999	
  Becki	
  Jaques	
  	
  
	
   Alumni	
  Office	
  (207)	
  795-­‐2884	
  (leave	
  message)	
  
2000	
  Erin	
  Stone	
  	
  	
  epstoneRN@gmail.com	
  
2001	
  Charlene	
  Wyman	
  	
  	
  wymanfamily@comcast.net	
  	
  	
  	
  
2002	
  
2003	
  
2004	
  
2005	
  
2006	
  Allison	
  Brown	
  	
  	
  alliebrown71@yahoo.com	
  
2007	
  
2008	
  
2009	
  
2010	
  Terry	
  Norris	
  	
  
	
   Alumni	
  Office	
  (207)	
  795-­‐2884	
  (leave	
  message)	
  
2011	
  Danielle	
  Cote	
  	
  	
  coteda@cmhc.org	
  
2012	
  Sherryann	
  St	
  Pierre	
  	
  sherryann101@gmail.com	
  
2013	
  
2014	
  
2015	
  Jennifer	
  Tardiff	
  	
  	
  jennifertardiffrn@gmail.com	
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